وپوهېږئ چې الله سبحانه و تعالی د انسان او د هغه د زړه تر منځ حایل دی. او د هماغه لوري ته
به تاسې ورغونډ کړای شئ.» [ انفال: ۲۴ ]

#أقيموا\_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

#YenidenHilafet

#خلافت\_بیا\_تاسیس\_کړئ

یحیی نسبت

د حزب التحریر- بریتانیا مطبوعاتي استازی

۱۴۴۲ هـ.ق کال، د رجب ۱

۲۰۲۱ م کال، د فبرورۍ ۱۳ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲ / ۰۹